София , бул. „Княз Дондуков“ №8-10 представлявано от 

председателя Иван Иванов, е осъдена да заплати на „ТЕЦ-БОБОВ ДОЛ“ ЕАД, ЕИК109513731, със 

седалище и адрес на управление: област Кюстендил, общ. Бобов дол, село Големо село следните суми: 

1. Сумата от 18 280 519,28 лева (осемнадесет милиона двеста и осемдесет хиляди петстотин и 

деветнадесет лева и 28 ст.), представляваща обезщетение за претърпени имуществени вреди; 

2. Сумата от 2 742 077,89 лева (два милиона седемстотин четиридесет и две хиляди и седемдесет 

и седем лева и 89 ст.), представляваща обезщетение за забава върху главницата от 

18 280 519,28 лева за периода от 16.11.2016 г. до 09.05.2018 г.; 

3. Обезщетение за забава в размер на законната лихва върху главницата от 18 280 519,28 лева, 

считано от подаване на исковата молба на 09.05.2018 г.